**Table 2.**

sal-				
	Noun	Adjective	Verb	Adverb
<i>insulse</i>				•

<sup>19</sup> We will only present a few examples; for the list of occurrences of salt in Greek and Latin aphoristic expressions, see PARASCHIV 2011, 219-223.

<sup>20</sup> Quod non insulse scribis tetrasticha quaedam, disticha quod belle pauca, Sabelle, facis, laudo nec admiror.

<sup>21</sup> nam et Siculi in eo genere et Rhodii et Byzantii et praeter ceteros Attici excellunt; sed qui eius rei rationem quandam conati sunt artemque tradere, sic insulsi exstiterunt, ut nihil aliud eorum nisi ipsa insulsitas rideatur.

<sup>22</sup> Salsum igitur erit quod non erit insulsum, velut quoddam simplex orationis condimentum, quod sentitur latente iudicio velut palato, excitatque et a taedio defendit orationem.

<sup>23</sup> Therapontigone Platagidore, salve; salvos quom advenis in Epidaurum, hic hodie apud me numquam delinges salem.

<sup>24</sup> Quis tam Lucili fautor inepte est, ut non hoc fateatur? at idem, quod sale multo urbem defricuit, charta laudatur eadem.

<sup>25</sup> In sanctuariis Mithridatis, maximi regis, devicti Cn. Pompeius invenit in peculiari commentario ipsius manu compositionem antidoti e Il nucibus siccis, item ficis totidem et rutae foliis XX simul tritis, addito salis grano.

<sup>26</sup> Occasio vero et in rebus est, (cuius est) tanta vis ut saepe adiuti ea non indocti modo sed etiam rustici salse dicant, et in eo, quid aliquis dixerit prior.

<sup>27</sup> Vivitur parvo bene, cui paternum/splendet in mensa tenui salinum.

<sup>28</sup> Quin tu aliquot dies perdura, dum intestina exputescunt tibi, nunc dum salsura sat bonast.

<sup>29</sup> Salsum in consuetudine pro ridiculo tantum accipimus: natura non utique hoc est, quamquam et ridicula esse oporteat salsa. Nam et Cicero omne quod salsum sit ait esse Atticorum non quia sunt maxime ad risum compositi, et Catullus, cum dicit: "nulla est in corpore mica salis", non hoc dicit, nihil in corpore eius esse ridiculum.

<i>insulsitas, -atis (f.)</i>	•			•
<i>insulsus, -a, -um</i>		•		
<i>salacaccabia, -orum (n., pl.)</i>	•			
<i>Salacia, -ae (f.)</i>	•			
<i>salacitas, -atis (f.)</i>	•			
<i>salariarius, -a, -um</i>		•		
<i>salarium, -ii (n.)</i>	•			
<i>salarius-, -a, -um</i>		•		
<i>salarius, -ii (m.)</i>	•			
<i>salax, -acis</i>		•		
<i>salgama, -orum (n., pl.)</i>	•			
<i>salgamarius, -ii (m.)</i>	•			
<i>salgamum, -i (n.)</i>	•			
<i>salifodina, -ae (f.)</i>	•			
<i>salipotens, -ntis</i>		•		
<i>salillum, -i (n.)</i>	•			
<i>salinae, -arum (f., pl.)</i>	•			
<i>salinarius, -a, -um</i>		•		
<i>salinator, -oris (m.)</i>	•			
<i>saliniensis, -is (m.)</i>	•			
<i>salinum, -i (n.)</i>	•			
<i>saliva, -ae (f.)</i>	•			
<i>salivarius, -a, -um</i>		•		
<i>salivatio, -onis (f.)</i>	•			
<i>salivatium, -i (n.)</i>	•			
<i>salivo, -are, -avi, -atum</i>			•	
<i>salivosus, -a, -um</i>		•		
<i>sallo, -ere, -sum</i>			•	
<i>salmacidus, -a, -um</i>		•		
<i>salsamen, -inis (n.)</i>	•			
<i>salsamentarius, -a, -um</i>		•		
<i>salmentum, -i (n.)</i>	•			
<i>salor, -oris (m.)</i>	•			
<i>salsamentum, -i (n.), usually pl.</i>	•			
<i>salsare, -is (n.)</i>	•			
<i>salsarium, -ii (n.)</i>	•			
<i>salsarius, -a, -um</i>		•